



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



**DOLNY
ŚLĄSK**



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

GMINA WIŃSKO

56-160 WIŃSKO

woj. dolnośląskie

NIP 988-01-77-504, Regon 931934983

tel. 71 389 42 00, fax 71 389 83 66

Sygn. IZR.271.29.2018

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Wińsko, dnia 03.01.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Odnowienie cmentarza żydowskiego przy ul. Piłsudskiego w Wińsku”

Ogłoszenie nr 663941-N-2018 z dnia 21-12-2018 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie kwestii fundamentu muru, na którym wg dok. projektowej należy zrekonstruować mur ceglany.

Wg nas (po wizji lokalnej) fundament muru wymaga odsłonięcia, częściowego rozebrania i ustawienia na nowo, oraz wykonanie dodatkowych wzmocnień których nie ma w projekcie, jest on przechylony na zewnątrz w skutek naporu ziemi wew. cmentarza. Prace w tym zakresie wyklucza zalecenie Komisji Rabinicznej.

Odpowiedź:

Nadrzędnym kryterium są zalecenia Rady Rabinicznej dotyczącej sposobu wykonywania prac na cmentarzu, gdzie wyklucza się jakąkolwiek ingerencję poniżej terenu gruntu. Należy zastosować takie rozwiązania, które nie będą naruszać istniejącego poziomu gruntu. Proponowanym rozwiązaniem może być, w tym konkretnym przypadku dodatkowe wzmocnienie prętami poziomymi ułożonymi w spoinach muru. Rozwiązanie takie może być zastosowane ze względu na małą wysokość i grubość muru.

Pytanie nr 2

Czy przy założeniu, że rekonstrukcja muru ma być jak najbardziej wierna oryginałowi biorą Państwo pod uwagę, że czas wykonania takiej cegły to ok. 2-3 miesięcy? Czy w związku z tym dopuszczają Państwo wystawienie faktury przez wykonawcę na poczet realizacji tego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczył termin zakończenia zadania na 15.07.2018 roku biorąc pod uwagę specyfikę wykonania prac budowlanych i konserwatorskich. Zamawiający przewiduje warunki płatności określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym wymiarów muru cmentarza żydowskiego. W tekście projektu napisane jest, że mur ogrodza teren cmentarza o wymiarach zewnętrznych 42,15 na 21 metrów. Światło bramy miało około 4 metrów. Z rysunku planu cmentarza wynika natomiast, że mur ma wymiary 19,20 na 10 metrów a prześwit bramy 1,9. Ponieważ jest to dwukrotna różnica, jest to istotne przy wycenie prac.

g



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Odpowiedź:

Prawidłowe wymiary to 42,15 m na 21 m z bramą o szerokości 4 m.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do zmian w treści SIWZ oraz zmian w ogłoszeniu o zamówieniu nr 663941-N-2018 z dnia 21.12.2018 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowska-Zielnica